
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 744.4:621.824.44 Schválena: 18.9.1979

Výkresy ve strojírenství
PRAVIDLA KRESLENÍ DRÁŽKOVÝCH
SPOJENÍ

ČSN 01 3228*
ST SEV 650-77

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Representation of splined joints

 

Touto normou se zavádí ST SEV 650-77 Jednotná soustava konstrukční dokumentace
RVHP. Pravidla kreslení drážkových spojení (viz str. 3 až 7) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 7) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

 

ČSN 01 4933 Jemné drážkování

ČSN 01 4942 Drážková spojení rovnoboká. Rozměry (obsahuje ST SEV 188-75)

ČSN 01 4949 Drážková spojení rovnoboká. Mezní úchylky (obsahuje ST SEV 187-75)

ČSN 01 4950 Evolventní drážkování

 

Změny proti předchozímu vydání



Tato norma byla doplněna obrázky se způsoby kótování délky drážkování na hřídeli. Neobsahuje
příklady označování profilů.

 

Vypracování normy

 

Schválení ST SEV 650-77 doporučilo ministerstvo školství ČSR.

Zpracovatel: Fakulta strojní ČVUT v Praze - prof. ing. Karel Švejda

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: ing. Jana Čížková

Nahrazuje ČSN 01 3013
z 10.10.1962

Účinnost od:
1.1.1981

00071

-- Vynechaný text --


